第 6 回大会について

講演要旨集およびポスターについて

日本植物分類学会会員各位 2007 年 2 月 13 日

大会ホームページから，講演要旨集がダウンロードできるようになりました．さらに，ポスター
用のパネルのサイズが横 1m10cm ｘ縦 1m20cm に拡大しました．

第 6 回大会準備委員会高橋　正道

第 6 回大会プログラムについて

日本植物分類学会会員各位 2007 年 1 月 29 日

大会プログラムが決定しましたのでお知らせいたします．大会ホームページから，プログラムを
ダウンロードできるようにしてあります．

第 6 回大会準備委員会高橋　正道

1

http://env.sc.niigata-u.ac.jp/~masa/bunnrui6/pro.pdf
http://env.sc.niigata-u.ac.jp/~masa/bunnrui6/pro.pdf
http://env.sc.niigata-u.ac.jp/~masa/bunnrui6/
http://env.sc.niigata-u.ac.jp/~masa/bunnrui6/

	第6回大会について
	講演要旨集およびポスターについて
	第6回大会プログラムについて